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Mieszkanie, 3 pok., 59 m2, Mierzyn
Mieszkanie na sprzedaż - Mierzyn

cena 520 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 59,06 m2

Wchodząc do niektórych miejsc mamy wrażenie, że żyłoby nam się tu jak w niebie. Takim miejscem jest Folwark
Botanika znajdujący się w Skarbimierzycach. Jest to miejsce, w którym zewsząd otacza nas natura, a co za tym
idzie – niesamowita energia życiowa. W wyniku czego nawet najprostsze codzienne czynności, takie jak picie
kawy na tarasie czy wieczorny spacer nabierają nowej jakości. Mieszkając w tym miejscu z pewnością zyskasz
spokój ducha oraz poczucie spełnienia.

Los sprawił, że i Ty możesz zostać właścicielem mieszkania znajdującego się na terenie Folwarku Botanika.
Uprzedzam - tej ofercie ciężko będzie się oprzeć.

Mieszkanie znajduje się na parterze w budynku z 2017 r. Jego powierzchnia wynosi 59,06 mkw. Dodatkowo
przynależy ogródek do wyłącznego użytkowania(70 mkw) oraz miejsce postojowe na parkingu. Nie ma więc
mowy o codziennym stresie podczas poszukiwania miejsca dla Twojego samochodu. Mieszkanie charakteryzuje
wysoki standard wykończenia – użyto wyłącznie oryginalnych i wysokiej jakości materiałów. Właścicielka
natomiast zadbała o energooszczędne i doskonałej klasy jakości sprzęty (np. wyposażenie kuchni, m.in.



piekarnik, płyta indukcyjna, zmywarka). Dzięki czemu rachunki po gotowaniu podczas Świąt Bożego Narodzenia
nie przyprawią Cię o zawrót głowy. Warto wspomnieć, że sama klatka schodowa jest wykonana na tak wysokim
poziomie i z należytą starannością, że zapiera dech w piersiach.

W mieszkaniu prócz przestronnego salonu z bezpośrednim wyjściem na taras oraz otwartą kuchnią są dwa
oddzielne pokoje. Mieszkanie jest więc idealne zarówno dla pary z dzieckiem jak i osoby, która pragnie mieć
sypialnię oraz biuro. Łazienka wykończona w bardzo nowoczesnym i eleganckim stylu, wyposażona w prysznic.

Nie można także przejść obojętnie obok mini parku znajdującego się na terenie Folwarku, na którym znajduje się
niewielki lecz bardzo urokliwy kompleks wodny. Całość tworzy niezwykle klimatyczną mini florę Folwarku
Botanika, która podwyższa jeszcze bardziej wartość tego miejsca.

Podsumujmy: aktualna oferta dotyczy mieszkania składającego się z dwóch pokojów, salonu z kuchnią i łazienką.
Przynależny jest ogródek oraz miejsce na strzeżonym parkingu. Bezpośrednio za budynkiem znajduje się mini
park z akwenem wodnym. Całość wykończona jest z niezwykłą starannością i wysoką jakością. To jest ten
skrawek nieba, który jest w zasięgu Twojej ręki. Ostrzegam raz jeszcze – po prezentacji, trudno będzie Państwu
zapomnieć o tym miejscu.

Niniejsze informacje zostały zestawione na podstawie oświadczeń i materiałów dostarczonych przez
sprzedającego/wynajmującego i nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów prawa. W celu ich weryfikacji
prosimy o kontakt z opiekunem oferty.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol ATL01692 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 25.05.2020

Cena 520 000 PLN Cena w EURO 116 532 €

Cena w USD 131 144 $ Cena za m2 8 805 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość MIERZYN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 59, 06 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2017

Standard BARDZO WYSOKI Materiał ścian CEGŁA

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=520000&width=230


STANDARD

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro parter Umeblowanie TAK

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Ochrona Rodzaj okien PCV

Garaż Liczba miejsc parkingowych 1
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